
Fiche Horaire

2025-2026

Ligne : 5616 - Le Sauze du Lac - Embrun (CL)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

LE SAUZE Le Sauze du Lac - Village 07:15

La Palatrière 07:20

PONTIS Fontbelle 07:23

SAVINES LE LAC Le Pré Emeraude 07:25

Savines le Lac - Village 07:31

EMBRUN Lycée des Métiers 07:38

Embrun - Gare SNCF 07:41

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv--- lm-j----

Commune Point d'arrêt

EMBRUN Embrun - Gare SNCF 12:15 17:15 18:15

Lycée des Métiers 12:17 17:17 18:17

La Clapière 12:18 17:18 18:18

CROTS Les Bartavelles 12:20 17:20 18:20

Vicherette 12:21 17:21 18:21

Crots - Village Ecole 12:22 17:22 18:22

Boscodon 12:25 17:25 18:25

SAVINES LE LAC Savines le Lac - Village 12:28 17:28 18:28

Le Pré Emeraude 12:35 17:35 18:35

LE SAUZE Le Sauze du Lac - Village 12:45 17:45 18:45

La Palatrière 12:50 17:50 18:50

PONTIS Fontbelle 12:52 17:52 18:52

Transporteur

EMBRUN BUS

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


